РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по проекту о внесении изменений в Правила благоустройства, уборки и содержания территории муниципального образования «Маркинское сельское поселение».

от 18 сентября 2020 года

Место проведения: станица Маркинская, ул. Ленина д.3, здание Администрации Маркинского сельского поселения
Дата и время проведения: 18 сентября 2020 года в 16.00 час.
Присутствовали: 21 человек

      Публичные слушания назначены Постановлением Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 31.08.2020 № 1.
      Вопрос публичных слушаний: обсуждение проекта о внесении изменений в Правила благоустройства, уборки и содержания территории муниципального образования«Маркинское сельское поселение».

Председатель собрания: Председатель Собрания депутатов- глава Маркинского сельского поселения- Г.В. Сосова

СЛУШАЛИ: Информацию председательствующего по существу обсуждаемого вопроса.
В обсуждении приняли участие депутаты Собрания депутатов Маркинского сельского поселения:  Сосова Г.В., Шульгин С.И., Малахова С.С. и жители Маркинского сельского поселения.
В ходе обсуждения, письменных предложений, замечаний, дополнений и изменений по проекту изменений в  Правила благоустройства, уборки и содержания территории муниципального образования «Маркинское сельское поселение» не поступало.
	Вывод по результатам слушаний:
Большинством голосов присутствующих («За» - 21 чел,  «Против»- нет, «Воздержалось»- нет)   представленный проект о внесении изменений в Правила благоустройства, уборки и содержания территории муниципального образования «Маркинское сельское поселение» одобрен и рекомендован для принятия Собранию депутатов Маркинского сельского поселения.

Председатель собрания                                                    Г. В. Сосова

Секретарь собрания                                                          Р.В. Никонова

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

МАРКИНСКОЕ СЕ

ЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

п

убличных слушаний

по проекту о внесении изменений в

П

равила благоустройства

,

уборки и содержания

территории муниципального образования

«Маркинское сельское поселение».

от 18 сентября 2020

года

Место проведения:

станица Маркинская, ул. Ленина д.3, здание Администрации

Маркинского сельского поселе

ния

Дата и в

ремя проведения: 18 сентября 2020

года в 16.00 час.

Присутствовали: 21 человек

Публичные слушания назначены Постановлением Собрания депутатов

Марки

нского сельского поселения от 31.

08.2020

№ 1.

Вопрос публичных слушаний: обсуждение пр

оекта о внесении изменений

в

П

равила благоустройства

,

уборки и содержания территории муниципального

образования

«Маркинское сельское поселение».

Председатель собрания: Председатель Собрания депутатов

-

глава Маркинского

сельского поселения

-

Г.В. Сосова

СЛУ

ШАЛИ: Информацию председательствующего по существу обсуждаемого

вопроса.

В обсуждении приняли участие депутаты

Собрания депутатов

Маркинского

сельского поселения:  Сосова Г.

В., Шульгин С

.И., Малахова С.С.

и жители

Маркинского сельского поселения.

В ходе обсуждения, письменных предложений, замечаний, дополнений и

изменений по проекту изменений в

П

равила благоустройства

,

уборки и

содержания территории муниципального образования

«Маркинское сельское

поселение»

не поступало.

Вывод по результатам слуш

аний:

Большинством г

олосов присутствующих («За»

-

21

чел,  «Против»

-

нет,

«Воздержалось»

-

нет)

представленный проект о внесении изменений

в П

равила

благоустройства

,

уборки и содержания территории муниципального образования

«Маркинское сельское поселение»

одобрен и

рекомендован для принятия

Собранию депутатов Маркинского сельского поселения.

Председатель собрания                                                    Г. В. Сосова

Секретарь

собрания

Р.В.

Никонова